

Бастыуыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымларындағы білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылаудың, оларды аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгі қағидаларына 3-қосымша

## Негізгі орта және жалпы орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы

Алгебра бойынша Қазақстан  
Республикасы (оқу пәнінің атауы)  
Ақтабе облысы  
(облыстың атауы)  
Мәртөк ауданы  
(аудан атауы)  
Мәртөк ауылы  
(қала (ауыл) атауы)  
МН Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебі  
(мектеп атауы)  
Емтихан комиссиясының құрамында:  
Абдуллина Бақытжол Аманжолевна  
Емтихан комиссиясы төрайымының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Ерекбаева Саитжанат Серикбаевна  
Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Абдушев Қуаныш Берікулы,  
Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Емтиханға келді:  
14  
Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Емтиханға келген жок:  
—  
Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.  
Емтихан 13 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай бағалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	Аманова Аупалдан Ерболатовна	43 (көрсеткіш үш)	5 (өте жақсы)
2	Бекешев Жаннат Кусайыновна	20 (ширме)	3 (қанағаттанарлық)
3	Дауытов Айдір Даулетовна	21 (ширме бір)	3 (қанағаттанарлық)
4	Массағалов Серікзат Масымақов	23 (ширме үш)	3 (қанағаттанарлық)
5	Меттебаев Аманжол Қазыбаев	20 (ширме)	3 (қанағаттанарлық)
6	Мұсабаева Аружан Бауыржановна	20 (ширме)	3 (қанағаттанарлық)
7	Мұхаммедов Шәмішә Әбулхайров	33 (отыз үш)	4 (жақсы)
8	Кенжетбаева Айсұл Мұралибаева	34 (отыз төрт)	4 (жақсы)
9	Қызылқашев Дамир Ерғалиевич	21 (ширме бір)	3 (қанағаттанарлық)
10	Лабабаева Мансур Әзілбайыр	21 (ширме бір)	3 (қанағаттанарлық)
11	Мурзаева Мадина Әлибаевна	29 (ширме төрт)	3 (қанағаттанарлық)
12	Мурзағалиев Бекерхан Әлиханов	25 (ширме бес)	3 (қанағаттанарлық)
13	Сағдиева Асылым Ержановна	20 (отыз)	3 (қанағаттанарлық)
14	Садуақасова Нұрай Сәлімовна	25 (отыз бес)	4 (жақсы)
15	Сұлтан Айнабайы Мұралихановна	43 (көрсеткіш үш)	5 (өте жақсы)
16	Төмірбаева Зүлбану Әлібаевна	24 (отыз төрт)	4 (жақсы)
17	Төмірханов Назар Қадірбаев	20 (ширме)	3 (қанағаттанарлық)

Емтиханды өткізу күні: " 3 " маусым 2024 ж.

Бағаны хаттамаға енгізу күні: " 3 " маусым 2024 ж.

Комиссия төрайымы Айдүлліна Бекетовна Қызылқашева

Емтихан алушы мұғалім Ерекеева Сауланат Серікбаевна

Ассистенттер Абдалов Руслан Берікұлы

Муртазаева Айсұл Майралибаевна

